

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: ZP/15 /ZCOSzpSp/2018 „Dostawa artykułów papierniczych”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy zmiana formy prawnej prowadzonej działalności w trakcie trwania umowy będzie miała wpływ na jej obowiązywanie. Wyjaśniam, że Pan X prowadzący jednoosobową działalność rozpoczął procedurę przekształcenia w Spółkę z o.o., która planowo ma się zakończyć w ciągu 2-ch miesięcy. Paragraf 7 umowy pkt 5 nie przewiduje zmiany umowy w przypadku zmiany formy prawnej prowadzonej działalności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeżeli chodzi o zmianę formy prawnej to jeżeli jednoosobowa działalność zostanie wniesiona jako przedsiębiorstwo do spółki zoo i będzie to wynikać z KRS, nastąpi sukcesja generalna i wówczas zmiana umowy będzie dopuszczalna. Jeżeli Wykonawca przewiduje tylko założenie nowej spółki i likwidację obecnej działalności nie będzie możliwe następstwo prawne, gdyż cesja umowy o udzielenie zamówienia nie jest możliwa.

Pytanie 2:

Czy możliwa jest zmiana z Państwa strony paragrafu 3 pkt 6 umowy i wprowadzenie zapisu 60 dni opóźnienie w płatnościach zamiast 90 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

lek. Zbigniew Grzywnowicz